

# PRESTERØDÅSEN VEL (Stiftet 1947)

Tønsberg kommune  
Postboks 2410  
3104 Tønsberg

Presterødåsen, 7. mars 2019

## **FRADELING AV TOMT I BARLINDVEIEN 34 - GNR 148/BNR 154 KLAGEFRIST 8. MARS 2019 - MERKNADER**

Presterødåsen Vel er informert om ovennevnte sak gjennom beboere i åsen og ønsker å markere sitt syn i denne saken ved å stille seg bak brev datert 4. januar 2019 med merknader og kommentarer til ovennevnte sak fra naboer Kjersti og Knut Berg i Barlindveien 32, adressert til Tønsberg kommune.

Velets syn på fortetting, flermannsboliger, trafiksikkerhet, bomiljø, samt spekulanter og tomteoppkjøpere etc i åsen er med på å forsterke engasjement og nevnte markering, også i denne saken, og burde være vel kjent for kommunen. Dette syn fremkommer bl.a. som følger:

- Gjennom velets innspill på dialogmøter med kommunen i regi av Velforeningenes Fellesråd Tønsberg, både i november 2017 og 2018.
- Gjennom velets innspill på Velforeningenes Fellesråds årsmøte 24. april 2018 der bl.a. Cathrine Heisholt fra kommunen var tilstede.
- I velets brev datert 24. mai 2017 til Tønsberg kommune, vedrørende kommentarer/merknader til oppheving av reguleringsplaner for Presterødåsen.
- I velets brev datert 2. september 2017 til Tønsberg kommune, kommune utvikling, vedrørende kommentarer/merknader til utbyggingsplaner med 4 manss bolig for eiendommen Barlindveien 8.
- I velets brev datert 14. november 2018 til Tønsberg kommune, kommune utvikling, vedrørende høringsinnspill til Tønsberg kommune plan 2018-2030, arealdel og byplan.
- I velets brev datert 12. desember 2018 til Tønsberg kommune, kommuneplan revisjon, att. Cathrine Heisholt - arealdel, med kopi til asplan viak, att. Marthine Søyland Hoel - plan, vedrørende avholdt gjestebud i Presterødåsen i forbindelse med revisjon av kommuneplanens arealdel.

Presterødåsen Vel er også informert om kommunens foreløpige svar til eier av Barlindveien 34 og vil med bakgrunn i vårt syn på fortetting etc i denne forbindelse gjerne benytte denne anledningen til å takke kommunen for at fradeling av nevnte tomt foreløpig ikke innvilges og håper også dette blir det endelige resultatet.

Velet ønsker en fortsatt tett og god dialog med kommunen framover i forbindelse med aktuelle saker som gjelder Presterødåsen. Derigjennom kan vi også søke å bevare det gode- og forhåpentligvis det trygge og forutsigbare bomiljøet i åsen vår. Dette er særdeles viktig!!

Vennlig hilsen

PRESTERØDÅSEN VEL  
Styret v/leder Njall Helgi Jonsson  
Heggveien 5  
3118 Tønsberg  
Tlf: 92426479  
E post: post@presterodaasenvel.no  
Kopi: Kristin Elvestad, kommuneutvikling - og - Trine Hoem